Kumlinge kommun

KALLELSE TILL ALDRERADSMOTE

TID:

30 OKTOBER 2023 KL 12:30

PLATS: KOMMUNKANSLIET

ARENDEN SOM KOMMER ATT BEHANDLAS

§7
§8
§9
§10
§11
§12
§13

SAMMANTRADETS LAGLIGHET OCH BESLUTSFORHET

VAL AV PROTOKOLLIUSTERARE

FASTSTALLANDE AV ARENDEN TILL BEHANDLING
UTLATANDE OVER KOMMUNENS BUDGETFORSLAG 2024
UTLATANDE OVER FORSLAG TILL TAXOR OCH AVGIFTER 2022
ALDREOMSORGSPLAN

OVRIGA ARENDEN

Denna kallelse till sammantréde har anslagits pa digitala anslagstavlan for
offentliga kungoérelser den 26.10.2023.
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Intygar Marika Blomgvist, kommund



